
l
l

l

1)

2|

1.z.

1,.4.

1.5. Na písemné dotazy nebo požadavky zaslané formou emailové zprávy se zhotovitel
odpovědět zpravidla do 48 hodin; vychází-li tato lhůta na den pracovního klidu, je zhotovitel
odpovědět nejpozději násled ující pracovn í den.

1.6. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, zejména je

předávat včas veškeré doklady a náležitosti potřebné pro řádné zhotovení díla.

zavazuje
povinen

povinen

2. Cena plnění
2.I. objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za výše specifikované činnostiv Čl. r měsíČně

ve výši

Smlouva o posk$ování konzultační a koordinační činnosti v oblasti edukace a

působení na veřeinost uzavřená mezi smluvními stranami:

Anna sniékalová
Ma rtínkovice 1, 549 4_Maltínkovice
lČ: 88572a39
Bankovní spojení:

na straně jedné jako ,,zhotovitel"

(dále jen,,zhotovitel")

a

Muzeum Náchodska
Masarykovo náměstí 1,,547 01 Náchod

lč: 00084930
Dlč: CZOOO84930

zastoupené: Mgr. Oldřichem Schejbalem, ředitelem
na straně druhé jako ,,objednate!"

(dále jen,,objednatel")

!. Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel prohlašuje,že je odborně způsobilý a splňuje kvalifikační předpoklady k

poskytování služeb, jejichž předmětem je konzultační a koordinační činnost v oblasti edukace a
působení na veřejnost, jakož i ke všem dalším činnostem, které jsou předmětem této smlouvy.

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při
poskytování služeb zhotovitele ve prospěch objednatele. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu
stanoveném v této smlouvě zabezpečovat pro objednatele konzultační a koordinační činnosti v
oblasti edukace a působení na veřejnost a poskytovat ostatní služby ve věcech souvisejících, Služby
dle předchozí věty,se zhotovitel zavazuje poskytovat objednateli tak, aby byly z hlediska obsahu,
rozsahu i formy poskytnuty v souladu s příslušnými právními předpisy vzhledem k účelu této smlouvy.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteIi za poskytnuté služby odměnu dohodnutou v této smlouvě.

1.3. Služby dle předmětu smlouvy poskytuje zhotovitel osobně, a to dle domluvy v sídle
objednatele, nebo i mimo něj - prostřednictvím online schůzek, e-mailem čitelefonicky.

V rámci činnosti dle odst. 1.2 se zhotovitel zavazuje vykonávat pro objednatele zejména:

- provádění koncepčnLh, koordinačních, produkčních a administrativních prací v rámci projektu Živé
pomezí, kteni participativně (aktivní zapojení veřejnosti) mapovat krajinu česko-kladského pomezí
(formou vycházek, workshopů a dalších aktivit).



2.2.

2.3.

250 Kč / hodina bez DPH a to na základě faktury předkládané měsíčně zhotovitelem. Přílohou
faktury musí být podrobný výkaz práce, ktený vychází z předběžně stanoveného rozsahu a

obsahu prací, na kterém se smluvnístrany v daný měsíc dohodly.

Faktury za práce jsou vystavovány vždy k poslednímu dni v měsíci a sp|atnost faktury je
nejpozději do 14 dnů od data vystavení.
Zhotovitel není plátce DPH, výše odměny podle odstavce 3.]. tohoto článku je tedy koneČná.

4.1,.

4.2.

3. Odpovědnost za škody
3.1. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele dle této

smlouvy, zejména v případě chybného, či pozdního zpracování předávaných dokladů, včetně
porušení souvisejících právních předpisů. Zhotovitel však neodpovídá za škody vzniklé
zaviněním objednatele, a to zejména nepředáním dokladů, předáním neúplných či

neoprávněných dokladů, nebo nedodržením termínů pro předání dokladů ke zpracování.

4. závěrečná ustanovení
Tato smlouva se uzavírá s účinnostíode dne 1".It.ZO23.
Kterákoli sm|uvnístrana je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedenídŮvodu

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

4.3. Obě strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými byly v době
trvání smlouvy seznámeny, a to i po ukončenítohoto smluvního vztahu.

4.4, Práva a povinnosti účastníků této smlouvy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí
ustanoveními občanského zákoníku.

4.5. Pro případ, že by se kterékoliv ustanovení této smlouvy stalo neplatným, nemá to vliv na

platnost smlouvy jako takové a případné neplatné ustanovení bude nahrazeno ustanovením
vycházejícím z příslušného obecně závazného právního předpisu.

4,6. oba účastníci se dohodli, že se případné spory z této smlouvy budou snažit řešit dohodou a

smírnou cestou.
4.7. Veškeré změny této smlouvy lze provádět toliko písemnou dohodu účastníkŮ.
4.8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom z

nich.
4.9. Cena za poskytované služby není veřejně přístupnou a známou a dle dohody smluvních stran

tvoří obchod ní tajemství d le §504 zá kona 89 l2or2 Sb. Obča nského zá koníku.

V Náchodě dne ].. 17,2023

,/\
zhotovitel: Objednatel:

Mgr. Oldřich SchejbalMgr. Anna smeKalova


